Bunların iki sosyal rolü vardı: Birisi hikâyenin konusunda ve manasındadır, hikâyede anlatılan vak'a herhangi bir müessesenin ne suretle kurulduğunu açıklamaya çalışır; ikinci rol ise hikâyenin cemiyet içinde âyin yapılmasına imkân vermesidir; Zilya Gökalp, 1922 (1341) de İstanbulda basılmış olan «Türk Medeniyeti Tarihi» isimli kitabının birinci cildinde bu hikâyelerin toplantılar esnasında manzum yahud mensur olarak musiki ve rakısla birlikte okunup söylendiğini, hattâ bazen dini bir trajedi halinde temsil edildiğini kaydetmektedir.